

ÅRSRAPPORT 2018

Petdreams.dk ApS

Erhvervsparken 4
7160 Tørring

CVR nr. 35386963

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Dirigent

Paula Jota Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petdreams.dk ApS
Erhvervsparken 4
7160 Tørring

CVR-nr.: 35386963
Stiftelsesdato: 20. juni 2013
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paula Lopes Rodrigues Pedersen
Kristian Langvang Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Nørregade 1
9640 Farsø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel på internettet med forskellige artikler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -135.044.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	716.768	904.468
1. Personaleomkostninger	-812.916	-808.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	-106.148	86.205
Andre finansielle indtægter	833	971
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.211	-7.483
Andre finansielle omkostninger	-22.518	-12.391
Ordinært resultat før skat	-135.044	67.302
Skat af årets resultat	29.088	-15.273
ÅRETS RESULTAT	-105.956	52.029
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-105.956	52.029
Disponeret i alt	-105.956	52.029

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>32.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.065.416	1.119.965
Forudbetalinger for varer	24.833	71.057
Varebeholdninger i alt	<u>1.090.249</u>	<u>1.191.022</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.592	90.899
Udskudt skatteaktiv	24.688	0
Andre tilgodehavender	3.554	18.213
Tilgodehavender i alt	<u>139.834</u>	<u>109.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.083</u>	<u>1.300.134</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.252.083</u>	<u>1.332.134</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	141.441	247.398
Egenkapital i alt	221.441	327.398
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.400
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	186.570	125.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.773	160.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.275	189.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.470	0
Selskabsskat	0	17.473
Anden gæld	475.554	507.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.642	1.000.336
Gældsforpligtelser i alt	1.030.642	1.000.336
PASSIVER I ALT	1.252.083	1.332.134

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
	2018	2017
Lønninger	726.170	713.813
Pensioner	30.832	24.255
Andre omkostninger til social sikring	47.205	40.538
Andre personaleomkostninger	8.709	29.657
	812.916	808.263

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	247.397	327.397
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-105.956	-105.956
Bogført værdi, ultimo	80.000	141.441	221.441

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet vikrsomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.187.008 pr. 31.12.2018.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.